
Dům kultury v Kroměříži, p.o., Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 196/2023
Dodavatel: Odběratel:

Název: MNT - Jan Konečný Název: Dům kultury v Kroměříži, p.o.

Adresa: Popovice 155, 768 12 Rataje Adresa: Tovačovského 2828, Kroměříž 76701

IČ: 75320827 IČ: 70962642

DIČ: DIČ: CZ 70962642

Bankovní spojení:

Předmět objednávky:

Termín dodání: 21.12.2023

Místo dodání:

Cena bez DPH: 346 130,00 Kč

Splatnost: 21 dnů ode dne doručení

V Kroměříži

dne 4.12.2023

Správce rozpočtu(příkazce) :

Vystavil(a):

Požadavek pro dodavatele:

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., O cenách, v platném znění.

A to jako cena, která je cenou nejvýše přípustnou. Smluvní vztahy se řídí ustanovením Obchodního, popřípadě Občanského zákoníku v platném znění.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listu a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.

Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky, bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodlevě doby splatnosti.

Objekt slouží pro uskutečňování ekonomické činnosti

Dle Vaší cenové nabídky objednáváme malířské práce v prostorách DK - Hudební sál,chodba kanceláře, u 

spol.sálu a 2 patra schodiště, společenský sál včetně balkonu, foyeru a závětří vstupu DK

Dům kultury v Kroměříži, p.o., Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 196/2023
Dodavatel: Odběratel:

Název: MNT - Jan Konečný Název: Dům kultury v Kroměříži, p.o.

Adresa: Popovice 155, 768 12 Rataje Adresa: Tovačovského 2828, Kroměříž 76701

IČ: 75320827 IČ: 70962642

DIČ: DIČ: CZ 70962642

Bankovní spojení:

Předmět objednávky:

Termín dodání: 21.12.2023

Místo dodání:

Cena bez DPH: 346 130,00 Kč

Splatnost: 21 dnů ode dne doručení

V Kroměříži

dne 4.12.2023

Správce rozpočtu(příkazce) :

Vystavil(a):

Požadavek pro dodavatele:

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb., O cenách, v platném znění.

A to jako cena, která je cenou nejvýše přípustnou. Smluvní vztahy se řídí ustanovením Obchodního, popřípadě Občanského zákoníku v platném znění.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listu a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.

Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky, bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodlevě doby splatnosti.

Objekt slouží pro uskutečňování ekonomické činnosti

Dle Vaší cenové nabídky objednáváme malířské práce v prostorách DK - Hudební sál,chodba kanceláře, u 

spol.sálu a 2 patra schodiště, společenský sál včetně balkonu, foyeru a závětří vstupu DK

Dam kulturv v Kroméfi'i, p.o., Tovaéovského 2828. 767 01 Kroméf'ii

OBJEDNAVKA CiSLO : 196/2023
Dodavatel: Odbératel:
Nézev: MNT - Jan Koneény Nézev: Dam kultury v Kroméfl’ii, p.o.
Adresa: Popovice 155, 768 12 Rataje Adresa: Tovaéovského 2828, KroméFI’Z 76701
If: 75320827 Ié: 70962642
Dlé: Dlé: cz 70962642

Bankovnl’spojeni:
PPedmét objednévky:

Termin dodéni:
Misto dodéni:
Cena bez DPH:
Splatnost: 21 dnfl ode dne doruéenl’

V Kroméfl’ii
dne 4.12.2023

Sprévce rozpoétu(pfikazce) :
Vystavil(a):

Dle Vaél’ cenové nabl’dky objednéva’me mall'fské préce v prostora’ch DK - Hudebnl’ sél,chodba kanceléFe, u
spol.sa'|u a 2 patra schodiété, spoleéensky sa’l véetné balkonu, foyeru a zévétfl' vstupu DK

21.12.2023

346 130,00 Kc':

Poiadavek pro dodavatele:

Cena je stanovena dohodou dle zékona é. 526/90 8b., 0 cenéch, v platném znénl’.

A tojako cena, které je cenou neiée pfl’pustnou. Smluvnl’ vztahy se FI’dI’ ustanovenl’m Obchodnl'ho, popfl'padé Obéanského zékonl’ku v platném znénl’.

Zédéme o vrécenl’jednoho vyhotovenl’ objednévky s fakturou. Na pfepravnl’m nebo dodacim listu a faktuFe uvédéjte dy él’slo objednévky.

Pokud nebudou splnény vilée uvedené poiadavky, bude faktura vrécena k doplnénl’. Zérovefi dojde k prodlevé doby splatnosti.

Objekt slouZI’ pro uskuteéfiovénl’ ekonomicke’ éinnosti

Objednévku zajistime




